
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 РІШЕННЯ 
сто тринадцятої позачергової сесії восьмого скликання 

 

04.07.2025 м. Березань № 128  

 

1051400000 
код бюджету 

 

Про внесення змін до рішення дев’яносто восьмої сесії Березанської міської 

ради восьмого скликання від 24.12.2024 № 243 „Про бюджет Березанської 

міської територіальної громади на 2025 рік“ 
 

Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“,  частини 5 статті 23, статей 22, 76, 78, 85, 91, 93, 96 

та 101 Бюджетного кодексу України, враховуючи рекомендації постійної 

депутатської комісії міської ради з питань бюджету та фінансів, соціально-

економічного розвитку, підприємництва, регуляторної політики, торгівлі та 

захисту прав споживачів, з метою затвердження бюджетних призначень 

Березанської міської територіальної громади на 2025 рік, Березанська міська 

рада  

           

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення дев’яносто восьмої сесії Березанської міської 

ради восьмого скликання від 24.12.2024 № 243 „Про бюджет Березанської 

міської територіальної громади на 2025 рік“, виклавши: 

1) перший та другий абзаци пункту 1 у наступній редакції: 

„доходи Березанської міської територіальної громади на 2025 рік у сумі 

291 631 870,74 гривень, у тому числі доходи загального фонду місцевого 

бюджету 283 755 480,74 гривень та доходи спеціального фонду місцевого 

бюджету 7 876 390,00 гривень згідно з додатком 1 до цього рішення;“; 

„видатки Березанської міської територіальної громади на 2025 рік у сумі 

296 995 699,23 гривень, у тому числі видатки загального фонду місцевого 

бюджету 271 138 045,42 гривень, видатки спеціального фонду міського 

бюджету 25 857 653,81 гривень згідно з додатком 3 цього рішення;“; 



2 

2) додатки  1, 3, 5, 7 зазначені у пункті 15 викласти у новій редакції 

(додаються).  

2. Передати у 2025 році із загального фонду бюджету Березанської міської 

територіальної громади, за рахунок перевиконання дохідної частини бюджету 

громади, міжбюджетний трансферт за  КПКВК МБ 3719770 „Інші субвенції з 

місцевого бюджету“ КЕКВ 2620 „Поточні трансферти органам державного 

управління  інших рівнів“ у сумі 800 000 гривень (вісімсот тисяч гривень) 

районному бюджету Вишгородського району на посилення заходів із 

фортифікаційного захисту північних оборонних рубежів Київської області та 

нарощування оборонних заходів відповідно до Програми територіальної 

оборони Вишгородського району на 2023-2025 роки, затвердженої рішенням 

Вишгородської районної ради від 30.03.2023 №280-20-VIII (зі змінами). 

Доручити секретарю міської ради укласти договір між Березанською міською 

радою та Вишгородською районною державною адміністрацією 

(Вишгородською районною військовою адміністрацією) про передачу іншої 

субвенції з місцевого бюджету районному бюджету Вишгородського району на 

реалізацію вищезазначених заходів. 

3. Передати у 2025 році із загального фонду бюджету Березанської міської 

територіальної громади, за рахунок перевиконання дохідної частини бюджету 

громади, міжбюджетний трансферт за  КПКВК МБ 3719770 „Інші субвенції з 

місцевого бюджету“ КЕКВ 2620 „Поточні трансферти органам державного 

управління  інших рівнів“ у сумі 500 000 гривень (п’ятсот тисяч гривень) 

обласному бюджету Київської області на виконання заходів Обласної цільової 

програми „Оборона та спротив Київської області на 2024-2027 роки“, 

затвердженої рішенням Київської обласної ради від 07.12.2023 №770-22-VIII. 

Доручити секретарю міської ради укласти договір між Березанською міською 

радою та Київською обласною державною адміністрацією (Київською 

обласною військовою адміністрацією) про передачу іншої субвенції з місцевого 

бюджету обласному бюджету Київської області на реалізацію вищезазначених 

заходів. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, підприємництва, регуляторної політики, торгівлі та захисту прав 

споживачів (Вірич М.В.). 

 

 

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК 


